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Endonezya Üniversitesi Kültür Bilimleri Fakültesi'nde 9-11 Mayıs tarihleri arasında
Modern Türkiye konulu bir afiş sergisi açıldı.

Endonezya Üniversitesi Kültür Bilimleri Fakültesi'nde 9-11 Mayıs tarihleri arasında Modern Türkiye konulu bir afiş sergisi
açıldı.

Sergilenen afişler aynı fakültede “Modern Türkiye Tarihi” dersi alan öğrenciler tarafından hazırlandı. Fakültede seçmeli
olan dersi çeşitli dil bilimlerinde okuyan öğrenciler kendi tercihleriyle 1 sömestr alabiliyor. Modern Türkiye Tarihi dersi ilgili
bölümde 2015 yılından bu yana okutulmakta. 2014 yılında “Türk Uygarlıkları” dersi verilmekte iken o dönemin Türk
Büyükeçisinin talebi ve işbirliği ile Modern Türkiye Tarihi Dersi de programa eklenmiş ve zaman zaman Büyükelçi Zekeriya
Akçam ve bazı diplomatlar da misafir olarak ders vermiş.
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Dersi veren Akademisyen Emma Soekarba 2014 yılından bu yana programı tek başına yürütmekte olduğunu ifade etti.
Derslerini işlerken zaman zaman Türkiye tarihini içeren film gösterimleri yaptıklarını, bu dönem başında Veda filmini ve
önümüzdeki hafta da Çanakkale filmini izleyeceklerini sözlerine ekledi. Soekarba Afiş sergisini ilk kez geçen yıl yaptıklarını,
ilgi görmesi üzerine bu yıl tekrar ettiklerini belirtti.

Sergilenmesinin 3. günde öğle saatleri itibariyle ziyaretçi, sayısı 100'ün üzerindeydi.

Soekarba, Serginin amacının öğrencilerin bir sömestr boyunca öğrendikleri konuları bir afişte özetleyerek bitirme sınavına
da bir tür hazırlık yapmaları olduğunu belirtti.

Modern Türkiye tarihini ikinci sömestrde alan 45 öğrenciden bazıları ile sergiyi ziyaret ettiğim son günde buluşma imkanı
buldum.

ERDOĞAN-GÜLEN YAN YANA



Sergide, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’la Fethullah Gülen’in yan yana olduğu afişin yer alması dikkat çekti. Afişte, AKP
iktidarı döneminde FETÖ'yle önce birbirini desteklemeleri sonra karşı karşıya gelmeleri anlatıldı.

Nutuk konulu afişi hazırlayan Uluslarası İlişkiler Bölümü'nde öğrenci Muhammad Humamvidi Hunafa “Nutuk'un Türkiye
için dönüm noktası olduğunu ve bir ideoloji yarattığını, o noktadan sonra Türkiye milletinin bir hedefi olduğunu” belirtti.
Türkiye'nin bölgenin gücü olduğunu ve kendisinin çalışmalarını bu konu üzerinde yoğunlaştıracağı için bu dersi aldığını
ifade etti.

Erik J Zürcher'in “Modern Bir Tarih” adlı kitabının özellikle Atatürk'ün devrimlerini anlatan 13 ve 14. bölümlerinden çok
etkilendiğini de sözlerine ekledi.

Arkeoloji öğrencisi Zainal Abidin al Ayaadi yapımını ilginç bulduğu ve Atatürk'e saygı duyduğu için Afişinde Anıtkabir'i



çalışmış.

Rus Dili Bölümü öğrencisi Febrian Abdi Ramadhan bu dersi seçtiğini çünkü Rusya'nın komşusu olan Türkiye'yi yakından
tanımak istediğini ifade etti.

Fransızca bölümünde okuyan Annisa ise Türkiye'yi ilk kez arkadaşlarının ziyaretinden ve Türk lokumu yedikten sonra
tanıdığını ve çok sevdiğini, ilgisini çektiği için de bu dersi aldığını ifade etti.

Önümüzdeki ay mezun olacağını ve okulda akademisyen olmak istediğini belirten genç kız ilk fırsatta Türkiye'yi gezmek
istediğini de belirtti.

Henüz Türkiye'ye gitme fırsatı bulamayan ders hocası Emma Soekarba Afiş Sergisi boyunca öğrencilerine eşlik edip gelen
ziyaretçileri karşıladı, Türk müziği hayranı olan Emma'nın çaldığı müziklerle yankılanan salonda Modern Türkiye'nin tarihi
bir film şeridi gibi gözler önünden geçiyordu. Sanki “Tatlı yiyelim tatlı konuşalım” deyimini biliyormuşçasına kendi
bütçesinden aldığı Türk şekerlerini de misafirlere kendi elleriyle ikram eden Emma “En azından bir Türk'ün sergiyi
gezmesinden ve öğrencilerle iletişim kurmasından duyduğu mutluluğu” dile getirdi.



Endonezya Üniversitesi fethullah gülen Tayyip Erdoğan arşiv
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